様式第 1号（第 6条関係）

令和●年  8月  5日

益子町地域通貨運営委員会 委員長 様

申請者

住 所 東京都千代田区千代田 1-1

氏 名 益子 太郎

益子町起業セミナー受講支援事業 地域通貨交付申請書兼実績報告書

 益子町起業セミナー受講支援事業実施要綱第 6条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

補助対象

（いずれかに○）
起業セミナー受講料  ・  交通費及び宿泊費

申請額       14,000  円

対象経費合計     29,250  円

受講した

起業セミナーの名称
益子町●●セミナー

主催機関

（いずれかに○）
栃木県 ・ （公財）栃木県産業振興センター ・ 益子町商工会

受講期間 令和●年  7月  1日  ～    令和●年  8月  3日

他機関からの

補助金等受給状況

機関名 受給額

   円

【添付資料】
（1）起業セミナーの受講修了を証する公的支援機関等が発行した書類の写し
（2）補助対象経費の支払を証する書類の写し
（3）（個人の場合）申請者の本人確認ができる官公署が発行した証書の写し
（4）（法人の場合）登記事項証明書の写し
（5）起業計画が分かる書類
(6)その他委員長が必要と認める書類

観光商工課長  商工係長    係

※事務局使用欄

＊千円以下切り捨て

様式第 4号（第 8条関係）

年  月  日

 益子町地域通貨運営委員会 委員長 様

申請者

住 所 東京都千代田区千代田 1-1

氏 名   益子 太郎

益子町起業セミナー受講支援事業 地域通貨交付請求書

益子町起業セミナー受講支援事業の交付を受けたいので、益子町起業セミナー受講支

援事業実施要綱第 8条の規定により、次のとおり請求します。

請求額      14,000     円

内訳 地域通貨の枚数 金 額

100円券           枚              円

500円券     10   枚      5,000  円

1,000円券     9   枚        9,000  円

合  計       19   枚       14,000  円

上記のとおり、地域通貨を受領しました。

受領日   年  月  日 氏 名           ㊞

＊提出時は記入しない

＊提出時は記入しない

㊞ ＊認印（シャチハタ不可）